

## Pluvier III visar upp sig



*Gay Gal leder 4-åringsloppet på Solvalla den 26 maj 1963 när ett drygt varv återstår före Frances Nibs, skymde Puck Star, Pluvier III (6), Fogg (i andraspår), Dagol (vid sargen), Roy Deaner (5) och Elaisa.* Foto: Erik Widén

Det var tio imponerande ekipage som till defileringsmarschens toner paraderade framför den månghövdade publiken på Solvalla under elitloppsdagen den 26 maj 1963. Fyraåringslopp var det kortfattade namnet på den uppgörelse kombattanterna skulle drabba samman i.

Först i ledet tronade Gay Gal, stall Rollos och Gösta Nordins blåblodiga kriteriesegrare och sedermera framgångsrika fölmärren, följd av Puck Star med stall North Stars privattränare, Karl-Gustav Holgersson, i vagnen. Fogg (Börje Andersson) och tyske Anfänger (Kurt Hörmann) ansågs trots hyggliga meriter som utfyllnad liksom stall Freys duo Espri och Elaisa, vilka som äldre skulle visa sig på styva linan.

Stor favorit var Pluvier III (senare världsmästare i regi Gunnar Nordin) som vid denna tid handhades av stortränaren Jonel Chyriacos och kördes av Gerhard Krüger. Främste opponent ansågs Frances Bulwarks son, Frances Nibs (elithäst och förvärvare av rang) vara. Här satt förresten Frances Bulwarks skötare, Olle Andersson, som även tränade hästen, i vagnen. Sist i ledet travade Arne Silfverbergs välstammade Dagol.



*Pluvier III spurtslår Frances Nibs i 4-årsloppet på Solvalla 26/5 63. Klara trean Roy Deaner rullar över i galopp, men Sören lyckas få ner honom i trav och rädda en femteplats. Längst till vänster syns Puck Star (4:a) och sexan Gay Gal. Trean i mål, Dagol, har ännu inte kommit in i bild.* Foto: Erik Widén

Loppet, som kördes över 2600 meter såg länge Gay Gal som anförare. Espri travade utanför ledaren men galopperade i första sväng och avlöstes av Frances Nibs. Puck Star

hittade ner i ledarryggen medan starke men ospeedige Pluvier III fick vandra stora delar av loppet i tredjespår. Detta bekom dock inte fransosen nämnvärt, och över upploppet reglerade han med lätthet en tapper Frances Nibs och starkt avslutande Dagol. Roy Deaner hade annars tredjeplatsen som i en liten ask, men rullade över i galopp mitt på upploppet och fick nöja sig med femteplatsen.

1,42 betalade Pluvier III i odds till sina många anhängare och vinnartiden skrevs till 1.20,3.

